Mäntsälän kunta on vuokrannut kaupan kohteen Foritor Oy:lle (y-tunnus 2671881-1) 

27.5.2015 allekirjoitetulla toistaiseksi voimassa olevalla maanvuokrasopimuksella. 

Vuokraoikeus on siirtynyt Kiinteistö Oy Mäntsälän Asemakatu 2:lle 14.2.2019 tehdyllä 

vuokraoikeuden kaupalla. 

KAUPPAHINTA 

Kauppahinta on yksitoistatuhatta yhdeksänsataakahdeksankymmentäkahdeksan 

euroa (11 988,00 €). Kauppahinta perustuu maapohjan arvoon 36 €/m2.  

Kauppahintaa alentavina tekijöinä on otettu huomioon ostajan toistaiseksi voimassa 

oleva vastikkeeton käyttöoikeus kaupan kohteeseen pysäköintialueena ja kaupan 

kohteeseen kohdistuva kulkurasite.